证券代码：600568       证券简称：ST 中珠     公告编号：2021-067号

中珠医疗控股股份有限公司

关于公司自查对外担保事项的进展公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）经自查发

现，时任公司全资子公司深圳市一体医疗科技有限公司（以下简称“一体医疗”）

董事长兼总经理刘丹宁女士个人与深圳市深商资产管理有限公司（以下简称“深

商资产”）借款合同纠纷，导致一体医疗存在被强制执行的情况。公司高度重视

并针对上述问题进行严肃自查，本次担保事项系刘丹宁女士在未获得公司董事会

及经营管理层同意的情况下发生的违规担保行为，公司董事会已就上述违规担保

事项发表声明。广东深圳市中级人民法院（以下简称“深圳中院”）已出具《执

行裁定书》（（2021）粤 03 执 1920 号）。为化解本次对外担保风险，刘丹宁女士

已与深商资产签署《债权豁免协议》，并向深圳中院提交了解除一体医疗的强制

执行申请。具体内容详见公司于 2021年 3月 20日披露的《中珠医疗控股股份有

限公司关于公司自查对外担保事项的提示性公告》（公告编号：2021-036 号）、

于 2021 年 3月 23日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于公司自查对外担保

事项的补充暨风险提示性公告》（公告编号：2021-037 号）、于 2021 年 3 月 26

日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于公司自查对外担保事项的进展公告》

（公告编号：2021-038号）、于 2021年 3月 30日披露的《中珠医疗控股股份有

限公司关于公司自查对外担保事项的补充公告》（公告编号：2021-040 号）、于

2021年 4月 17日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于公司自查对外担保事

项的进展公告》（公告编号：2021-043号）。

2021 年 5月 18 日，公司收到深圳中院于 2021年 4月 20日出具的《执行裁

定书》（（2021）粤 03 执 1920 号之一），裁定本案终结执行，解除本案对被执行

人名下相关财产的执行措施。具体情况如下：

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、《执行裁定书》的主要内容

申请执行人：深圳市深商资产管理有限公司

被执行人：深圳市一体医疗科技有限公司、深圳市一体正润资产管理有限公

司、深圳市一体数科科技有限公司、深圳市一体文化投资有限公司、深圳市一体

智慧物流有限公司、深圳市画仓投资发展有限公司、刘丹宁、宋垒、刘艺青

深圳中院认为，申请执行人书面申请撤销本案的执行申请，不违反相关强制

规定，可予准许，本案依法终结执行，并依法解除对本案执行人财产控制措施。

依照《中华人民共和国民事诉讼法》第一百五十四条第一款第十一项、第二百五

十七条第二款第一项、《最高人民法院关于人民法院民事执行中查封、扣押、冻

结财产的规定》第二十八条第六项之规定，裁定如下：

1、本案终结执行。

2、解除本案对被执行人名下相关财产的执行措施。

本裁定送达后立即生效。

二、相关风险提示

1、截止目前，一体医疗无相应资产因法院出具执行裁定书被实际执行。鉴

于刘丹宁女士已与深商资产签署《债务豁免协议》，本次深圳中院解除执行措施

后，因刘丹宁女士个人行为导致的上述一体医疗违规担保风险已化解。

2、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息均以公司在

上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二一年五月十九日